中共柳州市委党校
关于开展 2018 年专职教师招聘面试

工作的通知

各有关人员：

根据《中共柳州市委党校 2018 年公开招聘专职教师简

章》及有关规定，我校决定开展 2018 年专职教师招聘面试

工作，具体安排如下：

一、面试时间

面试时间为 2018 年 5 月 5 日至 5 月 6 日。

二、面试地点

面试考场设在中共柳州市委党校内，详细地点考生报到

后另行告知。

三、面试方式

本次面试方式为试讲。考生结合所学专业和党校工作特

点进行试讲，试讲时间为 45 分钟/每人，要求制作课件。

四、面试流程

参加面试考生须严格按照以下流程参加面试：

（一）上报试讲题目

考生须于 2018 年 4月 20 日之前将本人试讲的题目发送

至联系方式中的指定邮箱，邮件标题须设置为“姓名+试讲

题目”。

（二）资格审查

考生须于 2018 年 5 月 4 日 8：00-17：00 到中共柳州市

委党校组织人事科报到，并携带个人身份证、《就业推荐表》

（无就业推荐表可出示学校就业部门或本学院开具的相关

证明材料，材料应注明考生本人学历、所学专业和毕业时间）

参加考前资格审查，通过资格审查方可参加面试。

（三）抽签

招聘单位于考前组织考生抽签，考生按抽到顺序依次进

行面试。

五、其他

（一）考生须严格按时按要求上报试讲题目和参加资格

审查，否则视为主动放弃面试资格。

（二）本次考试食宿由招聘单位负责，考生交通费自理。

（三）未尽事宜，按照《中共柳州市委党校 2018 年公

开招聘专职教师简章》和相关规定实施。

六、联系方式

电话：0772-2675806 0772-2615505

传真：0772-2675160

地址：广西柳州市柳东新区新柳大道 100 号中共柳州市

委党校行政中心三楼组织人事科

邮箱：lzdxzzrsk@163.com

官网：www.lzdx.gov.cn

特此通知。

附件：2018 年专职教师招聘面试考生名单

中共柳州市委党校

2018 年 4 月 8 日

mailto:lzdxzzrsk@163.com

附件：

2018 年专职教师招聘面试考生名单
序号 姓名 性别

毕业院校
所学专业

学历
学位

1 李金萍 女
广西大学

区域经济学
研究生

经济学硕士

2 陈文龙 男
河北大学

政治经济学
研究生

经济学硕士

3 邵江伟 男
云南民族大学
国际贸易学

研究生
经济学硕士

4 刘斯琴 女
上海海关学院

税务
研究生

经济学硕士

5 杨荣静 女
云南民族大学
国际贸易学

研究生
经济学硕士

6 钟炜树 男
广西师范大学
宪法与行政法

研究生
法学硕士

7 唐 曼 女
南开大学法学院
宪法与行政法

研究生
法学硕士

8 罗 恬 女
广西大学

法律
研究生
法律硕士

9 农云贵 男
中国政法大学

宪法与行政法学
研究生
法学硕士

10 童伊珉 女
广西大学

法律
研究生
法律硕士

11 朱 骏 男
西南财经大学

法律
研究生
法律硕士

12 石 颖 女
西北政法大学

法理学
研究生
法学硕士

13 余 涛 男
中共陕西省委党校

中共党史
研究生
法学硕士

14 何丽宇 女
中国人民大学

中共党史
研究生
法学硕士

15 张 翼 男
广西民族大学

中共党史
研究生
法学硕士

16 张江华 男
广西师范大学

中共党史
研究生
法学硕士

17 焦振南 男
中共中央党校

中共党史
研究生
法学硕士

18 侯雨桐 女
吉林大学
中共党史

研究生
法学硕士

备注：排序不分先后